
 

 

ПРИЈАВА ЗА ДАВАЊЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ ОД ОБЛАСТА НА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 
 

Име (назив) на понудувачот: 
 
 

Штембил: 
 
 
 
 
 

Адреса: 
 
 

Телефон за контакт:  
 

Е – маил: 
 
 

Лице за контакт: 
 
 

Одговорно лице: 
 
 
 

Даночен број: 
 

Жиро сметка: 
 
 

Банка депонент: 
 

Поднесувам пријава за давање на следните јавни услуги (се обележува полето пред услугата за која се аплицира): 
 

□ 1.1 лабораториски детерминирања и дијагностицирања на штетни организми 

□ 1.2 едуцирање на сопствениците и други лица вклучени во спроведување на активностите поврзани со здравјето 

на растенијата 
□ 1.3 издавање на пасоши за растенија 

□ 1.4 вршење дезинсекција, дезинфекција и дератизација заради здравјето на растенијата  

 

Кон барањето поднесувам (се обележува полето пред поднесокот): 
 

1. ПРАВНИ ЛИЦА 
 

□  Документ за регистрирана дејност издаден од Централен регистар на Република Македонија - ДРД образец (не 

постар од 6 месеци) ; 
□ М1/М2 образец; 

□ Уверение за завршено високо образование од областа на земјоделските науки (растително производство) или од 

областа на шумарските науки; 
□ Доказ за најмалку 3 (три) години работно искуство во напред наведените области во струката; 

□ Докази за исполнување на поблиските услови предвидени во Правилникот за поблиските услови во однос на 

просториите и опремата за давање на јавни услуги од областа на здравјето на растенијата („Службен весник на РМ“ 
бр.12/2011); 
□ Ценовник по кои давателите на услугите би ги извршувале јавните услуги за кои поднесуваат пријави од точка 1.1 до 

точка 1.4 од делот III од овој конкурс; 

 
2. ФИЗИЧКИ ЛИЦА 

 
□ Уверение за завршено високо образование од областа на земјоделските науки (растително производство) или од 

областа на шумарските науки; 
□ Доказ за најмалку 3 (три) години работно искуство во напред наведените области во струката; 

□ Докази за исполнување на поблиските услови предвидени во Правилникот за поблиските услови во однос на 

просториите и опремата за давање на јавни услуги од областа на здравјето на растенијата („Службен весник на РМ“ 
бр.12/2011); 
□ Ценовник по кои давателите на услугите би ги извршувале јавните услуги наведени од точка 1.1 до точка 1.4 од  

делот III од  овој конкурс; 

 

Забелешка: 
 
 
 
 

Подносител: 
 
 

Место и дата: 
 
 


